



Sønderjyske Fodbold A/S

Stadionparken 7, 6500 Vejens

CVR-nr./CVR no. 31 58 81 11

Årsrapport 2020/21

Annual report 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	16
Cash flow statement	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Penneo dokumentnøgle: D6WQZ-MCPWS-3U4FD-M4WEM-KMS14-LOLS4

Penneo dokumentnøgle: 7U20G-8D5PY-7FMLL-ETWBK-XCY13-EE002

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Sønderjyske Fodbold A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Stadionparken 7, 6500 Vojens
CVR-nr./CVR no.	31 58 81 11
Stiftet/Established	1. juli 2008/1 July 2008
Hjemstedskommune/Registered office	Haderslev
Regnskabsår/Financial year	1. juli 2020 - 30. juni 2021 1 July 2020 - 30 June 2021
Hjemmeside/Website	www.soenderjyske.dk
E-mail/E-mail	info@soenderjyske.dk
Telefon/Telephone	+45 74 52 14 99
Telefax/Telefax	+45 74 52 49 99
Bestyrelse/Board of Directors	Gynther Kohls, formand/Chair Søren Peder Dalager Davidsen Claus Friis Dall Anders Aagaard Andresen Kasper Stjernegaard Larsen Nishant Tella
Direktion/Executive Board	Jonas Lygaard Gottschalck
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hovedtal					
Key figures					
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-8.110	-18.662	-10.576	637	4.316
Finansielle poster Net financials	-360	-636	-56	11	91
Resultat før skat Profit/loss before tax	7.841	-13.217	-10.632	648	4.406
Årets resultat Profit/loss for the year	2.678	-11.172	-8.678	488	3.421
Anlægsaktiver					
Fixed assets	5.647	4.324	2.502	1.913	3.218
Omsætningsaktiver					
Non-fixed assets	37.767	39.223	32.537	33.491	23.965
Aktiver i alt (balancesum) Total assets	43.414	43.547	35.039	35.404	27.183
Selskabskapital					
Share capital	1.000	500	500	500	500
Egenkapital Equity	8.489	1.110	-6.920	1.759	1.270
Langfristede gældsforpligtelser					
Non-current liabilities other than provisions	5.113	6.177	12.749	10.250	10.277
Kortfristede gældsforpligtelser					
Current liabilities other than provisions	29.812	36.260	29.209	23.395	15.636
Pengestrømme fra driftsaktiviteten					
Cash flows from operating activities	-6.018	901	-4.955	1.766	3.364
Pengestrømme til investeringsaktiviteten					
Net cash flows from investing activities	-3.466	-3.312	-2.085	-565	-2.688
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver					
Amount relating to investments in property, plant and equipment	-197	-1.090	0	228	-17
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten					
Cash flows from financing activities	20.063	-4.210	2.499	-207	-153
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	-18,7 %	-47,5 %	-30,0 %	2,0 %	14,0 %
Soliditetsgrad Equity ratio	19,6 %	2,5 %	-19,7 %	5,0 %	4,7 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	55,8 %	384,6 %	336,3 %	32,2 %	-776,6 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Average number of employees	47	46	45	44	42

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal (fortsat)

Financial highlights (continued)

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre, udvikle og profilere fodboldsporten i Sønderjylland samt direkte eller indirekte at udføre anden virksomhed og aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed, herunder handel og investering, som har tilknytning hertil.

SønderjyskE Fodbold A/S blev i starten af regnskabsåret frasolgt SønderjyskE koncernen og overtaget af familien Platek. Sønderjysk Elitesport A/S leverer fortsat forskellige services til SønderjyskE Fodbold A/S.

Generelt

Regnskabsåret 2020/2021 blev, trods et meget vanskeligt år som følge af Covid 19 pandemien, et stærkt år på økonomien, positivt påvirket af klubbens største transfer handel til dato, da spillerprofilen Alexander Bah blev solgt til Slavia Prag ultimo 2020.

Med en dedikeret organisation der i perioder havde medarbejdere hjemsendt grundet pandemien, lykkedes det gennem et målrettet samarbejde at navigere holdet og økonomien gennem den svære periode.

De sportslige målsætninger blev indfriet ved fastholdelse af Superliga fodbold i Sønderjylland for 14. år i træk, endda med den nye 12 holds struktur, med hele 2 rene nedrykkere. Holdet og organisationen viste et stærkt sammenhold i de perioder, hvor det så sværest ud og leverede bl.a. 3 sejre på stribe i den sidste del af sæsonen.

For andet år i træk stod den på pokalfinale, hvilket for klubben var og er en historisk bedrift, desværre tabte holdet pokalfinalen i Århus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud 7.841 t.kr., der i regnskabet er forudsat disponeret, som det fremgår af resultatdisponeringen på side 21.

Årets resultat er således meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Business review

The purpose of the Company is to perform, develop and promote the game of football in Southern Jutland and directly or indirectly engage in other business and activities, which in the opinion of the Board of Directors, relate thereto, including trade and investment in this relation.

At the beginning of the financial year, SønderjyskE Fodbold A/S was divested from the SønderjyskE Group and taken over by the Platek family. SønderjyskE Elitesport A/S still renders various services to SønderjyskE Fodbold A/S.

General information

Despite a very difficult year due to the COVID-19 pandemic, the financial year 2020/21 was a strong financial year, which was positively affected by the largest transfer in the club's history to date as the player profile Alexander Bah was sold to Slavia Prag at the end of 2020.

Thanks to a dedicated organisation, which for periods had to lay off employees due to the pandemic and through targeted joint efforts, the company succeeded in navigating the team and managing the finances through this difficult period.

The sporting goals were fulfilled as Superliga football was maintained in Southern Jutland for the 14th year in a row, even with the new 12 teams structure with two new relegated teams. The team and the organisation demonstrated a strong sense of solidarity in those periods where things were tough and i.a. won three games in a row in the last part of the season.

For the second year in a row, we played the local cup final which was and is historical, unfortunately the team lost the cup final in Aarhus.

Financial review

Profit for the year before tax totalled DKK 7,841 thousand, which is assumed to be appropriated as stated in the profit appropriation account on page 21.

Profit for the year is thus very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Med det nye ejerskab er der i løbet af regnskabsåret igangsat en evaluering og videreudvikling af den hidtidige strategiplan af fodboldprojektet som både omfatter kortsigtede løsninger og langsigtede visioner.

Denne udvikling vil fortsætte i de kommende år samtidig med implementering af en ny spilledstil samt betydelige investeringer i organisationen, infrastruktur og akademi/talentudvikling. På denne baggrund forventes der et noget mindre resultat i det kommende år. I juli måned 2021 havde Jonas Lygaard første arbejdsdag som ny CEO for Sønderjyske Fodbold A/S.

Outlook

The new ownership has initiated evaluation and further development of the strategy plan for the football project, which includes short-term as well as long-term visions.

This development will continue in the coming years with the implementation of a new playing style and considerable investments in the organisation, infrastructure and academy/talent development. Based thereon, results of operation are to decrease in the coming year. In July 2021, Jonas Lygaard had his first working day as new CEO for Sønderjyske Fodbold A/S.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	50.019.333	22.237.348
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-36.835.201	-33.328.159
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.982.397	-1.489.548
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	8.201.735	-12.580.359
	Profit/loss before net financials		
4	Finansielle indtægter	0	604.444
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-360.464	-1.240.774
	Financial expenses		
	Resultat før skat	7.841.271	-13.216.689
	Profit/loss before tax		
6	Skat af årets resultat	-5.163.685	2.044.709
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.677.586	-11.171.980
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Kontraktrettigheder	4.354.828	2.949.404
	Contract rights		
		<u>4.354.828</u>	<u>2.949.404</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.560	306.964
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	1.094.821	1.032.111
	Leasehold improvements		
		<u>1.250.381</u>	<u>1.339.075</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Værdipapirer	41.667	35.715
	Securities		
		<u>41.667</u>	<u>35.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.646.876</u>	<u>4.324.194</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.865.166	9.144.767
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.500	18.124.663
	Receivables from group entities		
12	Udskudte skatteaktiver	0	4.980.642
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	535.187
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	19.072.745	5.680.710
	Other receivables		
10	Periodeafgrænsningsposter	10.847	644.515
	Deferred income		
		<u>34.286.258</u>	<u>39.110.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.480.929</u>	<u>112.495</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.767.187</u>	<u>39.222.979</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>43.414.063</u>	<u>43.547.173</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
11	Selskabskapital	1.000.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	7.488.787	609.526
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	8.488.787	1.109.526
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.000.000
	Payables to group entities		
	Anden gæld	5.113.113	2.177.298
	Other payables		
		5.113.113	6.177.298
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	2.361.562
	Current portion of long-term liabilities		
	Gæld til banker	5.021.306	12.231.887
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.129.621	3.695.738
	Trade payables		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	117.691	0
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	15.588.925	9.918.001
	Other payables		
14	Periodeafgrænsningsposter	5.954.620	8.053.161
	Deferred income		
		29.812.163	36.260.349
	Gældsforpligtelser i alt	34.925.276	42.437.647
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	43.414.063	43.547.173
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. juli 2020			
	Equity at 1 July 2020	500.000	609.526	1.109.526
	Kapitalforhøjelse	500.000	4.201.675	4.701.675
	Capital increase			
19	Overført via resultatdisponering	0	2.677.586	2.677.586
	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Egenkapital 30. juni 2021	1.000.000	7.488.787	8.488.787
	Equity at 30 June 2021			

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2020/21	2019/20
	Årets resultat	2.677.586	-11.171.980
	Profit/loss for the year		
20	Reguleringer	7.531.488	81.169
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	10.209.074	-11.090.811
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
21	Ændring i driftskapital	-16.472.500	12.473.004
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	-6.263.426	1.382.193
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	0	604.444
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-289.891	-1.240.774
	Interest paid, etc.		
	Betalt sameskatningsbidrag	535.187	155.562
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-6.018.130	901.425
	Cash flows from operating activities		
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-6.102.338	-2.222.241
	Additions of intangible assets		
	Salg af immaterielle anlægsaktiver	2.839.136	0
	Disposals of intangible assets		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-196.792	-1.089.836
	Additions of property, plant and equipment		
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.952	0
	Purchase of financial assets		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-3.465.946	-3.312.077
	Cash flows to investing activities		
	Forskydning i mellemværende med tilknyttede virksomheder	17.787.163	0
	Changes in balances with group entities		
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	-2.425.747	-4.209.713
	Other repayments, long-term liabilities		
	Kapitalforhøjelse	4.701.675	0
	Cash capital increase		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	20.063.091	-4.209.713
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	10.579.015	-6.620.365
	Net cash flow		
	Likvider 1. juli	-12.119.392	-5.499.027
	Cash and cash equivalents at 1 July		
22	Likvider 30. juni	-1.540.377	-12.119.392
	Cash and cash equivalents at 30 June		

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Sønderjyske Fodbold A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Dette princip praktiseres ved at foretage periodisering af vederlag for salgsrettigheder og sponsorater.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Sønderjyske Fodbold A/S for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods and services is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before year end and that the income can be measured reliably and is expected to be received. This principle is fulfilled by accrual of consideration for sales rights and sponsorships.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

2 Særlige poster**Special items**

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below just as are the items under which they are recognised in the income statement.

DKK	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter		
Income		
Kompensation for aflyste arrangementer og lønomkostninger, COVID-19	16.311.422	5.606.221
Compensation for events cancelled and payroll costs, COVID-19		
Håndsrækning	0	475.852
Helping hand		
	<u>16.311.422</u>	<u>6.082.073</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Bruttofortjeneste	16.311.422	6.082.073
Gross profit		
Resultat af særlige poster, netto	<u>16.311.422</u>	<u>6.082.073</u>
Net profit on special items		

Indregnet kompensation i året består af regulering vedr. tidligere opgjort kompensationsbeløb samt bevilliget kompensationsbeløb for perioden frem til 30. juni 2021.

Compensation recognised in the year includes adjustments regarding compensation previously calculated and compensation amounts granted for the period up to the 30th of June 2021.

I andre tilgodehavender indgår kompensationsbeløbet.

Other receivables includes the compensation amount.

DKK	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	33.691.851	29.203.581
Wages/salaries		
Pensioner	917.719	981.046
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	446.541	387.481
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.779.090	2.756.051
Other staff costs		
	<u>36.835.201</u>	<u>33.328.159</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>47</u>	<u>46</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

	2020/21	2019/20
DKK		
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	604.444
Interest receivable, group entities	0	604.444
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	586.953
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	360.464	653.821
Other financial expenses	360.464	1.240.774
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	117.691	-535.187
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	4.980.642	-1.509.522
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	65.352	0
Tax adjustments, prior years	5.163.685	-2.044.709
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Kontrakt-
		rettigheder
		Contract rights
DKK		
Kostpris 1. juli 2020		4.985.735
Cost at 1 July 2020		
Tilgang i årets løb		6.102.338
Additions in the year		
Afgang i årets løb		-2.839.136
Disposals in the year		
Kostpris 30. juni 2021		8.248.937
Cost at 30 June 2021		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		2.036.331
Impairment losses and amortisation at 1 July 2020		
Årets nedskrivninger		1.871.429
Impairment losses in the year		
Årets afskrivninger		1.723.055
Amortisation in the year		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.736.706
Reversal of amortisation and impairment of disposals		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		3.894.109
Impairment losses and amortisation at 30 June 2021		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		4.354.828
Carrying amount at 30 June 2021		

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

8 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. juli 2020 Cost at 1 July 2020	3.031.210	1.089.836	4.121.046
Tilgang i årets løb Additions in the year	85.187	111.605	196.792
Kostpris 30. juni 2021 Cost at 30 June 2021	3.116.397	1.201.441	4.317.838
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 Impairment losses and depreciation at 1 July 2020	2.724.246	57.725	2.781.971
Årets afskrivninger Depreciation in the year	236.591	48.895	285.486
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 Impairment losses and depreciation at 30 June 2021	2.960.837	106.620	3.067.457
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 Carrying amount at 30 June 2021	155.560	1.094.821	1.250.381

9 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Værdipapirer Securities
Kostpris 1. juli 2020 Cost at 1 July 2020	35.715
Tilgang i årets løb Additions in the year	5.952
Kostpris 30. juni 2021 Cost at 30 June 2021	41.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 Carrying amount at 30 June 2021	41.667

10 Periodeafgrænsningsposter
Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer og andre kontingenter.

Prepayments comprise accrual of expenses relating to subsequent years, including insurance and other membership fees.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020/21	2019/20
11 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 2.000 stk. a nom. 500,00 kr.	1.000.000	500.000
2,000 shares of DKK 500,00 nominal value each		
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Opening balance					
Kapitalforhøjelse	500.000	0	0	0	0
Capital increase					
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der er i regnskabsåret foretaget kontant kapitalforhøjelse på nom. kr. 500.000 til en værdi på kr. 4.701.675.

A capital increase of nom. DKK 500,000 was carried out in the financial year with a value of DKK 4,701,675.

12 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. juli	-4.980.642	-3.471.120
Deferred tax at 1 July		
Årets regulering af udskudt skat, resultatopgørelsen	5.045.994	-1.509.522
Adjustments for the year of deferred tax, income statement		
Regulering vedrørende tidligere år	-65.352	0
Adjustment regarding previous years		
Udskudt skat 30. juni	<u>0</u>	<u>-4.980.642</u>
Deferred tax at 30 June		

Virksomheden har udskudte skatteaktiver for nominal værdi 4.509 t.kr. hvoraf 3.971 t.kr. vedrører skattemæssig underskudsaldo. Da det er usikkert, om disse udskudte skatteaktiver kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

The Company has deferred tax assets for a nominal value of DKK 4,509 thousand of which DKK 3,971 thousand relates to tax loss carryforwards. As it is uncertain whether these tax losses can be utilised within a foreseeable future, the carrying amount thereof is not recognised in the financial statements.

13 Langfristede gældsforpligtelser				
Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld i alt 30/6 2021 Total debt at 30/6 2021	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Anden gæld	6.113.113	1.000.000	5.113.113	0
Other payables				
	<u>6.113.113</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.113.113</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

14 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af fakturerede sponsorater, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income consists of sponsorships invoiced that may not be recognised until the subsequent financial year.

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

I forbindelse med køb og salg af kontraktrettigheder knytter der sig i enkelte tilfælde betalinger, der først effektueres, når en række betingelser er opfyldt. Omkostninger og indtægter herfra indregnes i takt med, at betingelserne opfyldes.

Purchase and sale of contract rights are in some instances subject to payments that only fall due when certain conditions are met. Related costs and income are recognised as conditions are met.

Selskabet er sambeskattet med SønderjyskE Ejendomme A/S, som er administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with SønderjyskE Ejendomme A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable together with other jointly taxed entities for payment of corporate income taxes and withholding tax on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser med resterende kontraktperioder omfatter operationelle leasingaftaler samt huslejeoplygtelse til spillerlejligheder, skybokse, tribuner, stadion og træningsfaciliteter samt diverse driftsmidler. Restforpligtelsen udgør i alt 42.383 t.kr. pr. 30. juni 2021. Restforpligtelsen forløber over maks 241 måneder pr. 30. juni 2021.

Rent and lease liabilities with remaining contract periods include operating leases and rent liabilities for player apartments, sky boxes, stands, stadium and training facilities as well as various operating equipment. Residual lease commitments totalled DKK 42,383 thousand at 30 June 2021. The term of the residual lease commitment did not exceed 241 months at 30 June 2021.

16 Eventualaktiver

Contingent assets

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 18.052 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 3.971 t.kr. Heraf er 0 t.kr. indregnet i balancen under udskudt skatteaktiv, som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

The Company has tax loss carryforwards totalling DKK 18,052 thousand. The nominal value thereof totals 22% or DKK 3,971 thousand. DKK 0 thousand thereof has been recognised in the balance sheet as deferred tax assets due to uncertainty as to the utilisation of the tax losses.

17 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og lejeoplygtelser har selskabet pr. 30. juni 2021 stillet sikkerhed i optjente og fremtidige TV-midler og sponsoraftaler på i alt t.kr. 8.300.

Earned and future TV fees and sponsor agreements totalling DKK 8,300 thousand have been provided as collateral for debt to credit institutions and lease liabilities at 30 June 2021.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

18 Nærtstående parter

Related parties

Sønderjyske Fodbold A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Sønderjyske Fodbold A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Sønderjyske Ejendomme A/S Sønderjyske Ejendomme A/S	Vojens	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Sønderjyske Ejendomme A/S	Vojens	www.CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Oplysninger om ledelsesvederlag

Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, Personaleomkostninger.

Information on the remuneration to Management appears from note 3, "Staff costs".

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
19 Resultatdisponering		
Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat	2.677.586	-11.171.980
Retained earnings/accumulated loss	<u>2.677.586</u>	<u>-11.171.980</u>
20 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	2.143.264	1.489.548
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Finansielle indtægter	0	-604.444
Financial income		
Finansielle omkostninger	289.891	1.240.774
Financial expenses		
Skat af årets resultat	5.098.333	-2.044.709
Tax for the year	<u>7.531.488</u>	<u>81.169</u>
21 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender	-18.478.766	14.502.280
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	2.006.266	-2.029.276
Change in trade and other payables	<u>-16.472.500</u>	<u>12.473.004</u>
22 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	3.480.929	112.495
Cash according to the balance sheet		
Kortfristet gæld til banker	-5.021.306	-12.231.887
Short-term debt to banks	<u>-1.540.377</u>	<u>-12.119.392</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jonas Lygaard Gottschalck

Direktion

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-103438880241

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-11-19 11:10:11 UTC

NEM ID 

Anders Aagaard Andresen

Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-667411150499

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-19 11:23:31 UTC

NEM ID 

Kasper Stjernegaard Larsen

Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-498273741344

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-19 11:43:21 UTC

NEM ID 

Claus Friis Dall

Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-695203707497

IP: 185.232.xxx.xxx

2021-11-19 11:56:25 UTC

NEM ID 

Søren Peder Dalager Davidsen

Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-139282812555

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-11-19 12:35:24 UTC

NEM ID 

Gynther Kohls

Bestyrelse

På vegne af: SønderjyskE Fodbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-502179974727

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-11-20 14:30:47 UTC

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-22 09:01:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D6WQZ-MCPWS-3U4FD-M4WEM-KMSJ4-LOLS4

Penneo dokumentnøgle: 7U20G-8D5PY-7FMLL-ETWBK-XCYI3-EE002

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Guldager

Dirigent

På vegne af: Sønderjyske Fodbold A/S

Serienummer: CVR:34717850-RID:97439447

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-11-29 09:44:39 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>